Representação de Gerência Executiva de Governo Divinópolis/MG e Márcio Makoto Missaka - 

Gerente de Filial - Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte/MG, da Caixa Econômica Federal, 

notificando o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 26/05/2021, no valor de R$ 105.723,43 

(cento e cinco mil, e setecentos e vinte e três reais e quarenta e três centavos), na conta vinculada 

ao Contrato de Repasse n° 880480/2018 - Operação 1061456-67, firmado com o Município de Piumhi, 

assinado em 18/12/2018, no âmbito do Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do Ministério